

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale

Ai Dirigenti scolastici e ai Coordinatori delle Scuole Primarie e Secondarie di primo e secondo grado statali e paritarie LORO PEO

AL SITO WEB

E p.c. Al Presidente Aicu - Associazione Italiana Carlo Urbani Onlus Dott. Tommaso Urbani aicu@pec.it

OGGETTO: Bando Premio scolastico Carlo Urbani

In riferimento alla nota acquisita a nostro protocollo m_pi.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE(E).0035542.28-11-2024 - si informano le SS.LL. riguardo al Premio Scolastico Giornalistico "Carlo Urbani" 2025, di cui si trasmette il bando.

Considerato il valore educativo, si auspica ampia partecipazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Allegato n.1 c.s.

202411290802_Lettera di informazione alle scuole sul Premio Scolastico Giornalistico Carlo Urbani 2025

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Tel.: 071/22951 – CF: 80007610423

Sito internet: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-marche